
UCHWAŁA NR LII/1457/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika upamiętniającego postać Sophie Caroline 
Auguste Tilebein na terenie Parku Tilebein w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego postać Sophie 
Caroline Auguste Tilebein na gminnej działce nr 74/11 z obrębu 3033 na terenie Parku Tilebein 
w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1FF6B9-7E3C-43EE-A1A8-0E3C43E25A87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/1457/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


